
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
diRilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

VERBALE DI DELIBERAZIONE D

Catania

EL DIRETTORE GENERALE n. 44

Oggetto: Dott. Riccardo Luigi Ursino, Dirigente Medico di Chirurgia Vascolare. Presa
d’atto interruzione periodo di comandofinalizzato presso altra Azienda
Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e RisorseUmane

Proposta n. “,E del (15 … 5 na’”

Il
Èggabile

del Procedimento

/ nà…
V

Il Capo SettoreAffari Generali, Sviluppo
Organiu 'sorse Umane

Bilancio 2019
Aut. ___/Sub aggregato di spesa

CE.
Reg.le al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportata sub-

rggregato
è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per 1’ Ufficio Riscontro..........................................
] Responsabile del Settore .............................. .. ..

SETTORE ECONOMlCO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li ....................................................
L‘ addetto alla verifica della eompalibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finnnzinrio e Patrimoniale

10 MAG. 2019

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto Presidente della Regione 196/serv.I/S.G. del

4.4.2019, giusta art. 19 della Legge Reg.le n. 5/2009 ed art. 2 del D.Lgs.
n. 171/2016

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha. adottato la seguente deliberazione

(Dott. Gianluc: Roccelln)



Premesso che con deliberazione n. 30 del 01/10/2018, al Dott. Riccardo Luigi Ursino, Dirigente

Medico di Chirurgia Vascolare, è stato concesso un periodo di comando finalizzato, ai sensi

dell’art. 20 del CCNL 10/02/2004 dell’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria, presso il Centre

Hospitalier Perpignan di Parigi e, precisamente, dal 01/11/2018 al 31/05/2019;

Vista la nota prot. n. 5726 del 09/04/2019 con la quale il Dott. Ursino ha comunicato di voler

rientrare in servizio presso questa Azienda dal 01/05/2019 (ultimo giorno di comando 30/04/2019);

Considerato che il Dott. Ursino risulta essere rientrato in servizio presso questa Azienda dal

01/05/2019',

Ritenuto, pertanto, prendere atto dell’interruzione del periodo di comando finalizzato del Dott.

Ursino, con decorrenza dal 01/05/2019 (ultimo giorno di comando 30/04/2019);

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto dell’interruzione del periodo di comando finalizzato concesso con

deliberazione n. 30 del 01/10/2018 al Dott. Riccardo Luigi Ursino, a far data dal 01/05/2019 (ultimo

giorno di comando 30/04/2019);

Prendere altresì atto del rientro in servizio del Dott. Ursino a far data dal 01/05/2019;

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Segretari
(Dott cesco Gio ni angia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicataall’albo dell’Azienda, il giorno

e xitiratz il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al ai sensi dell’…. 65

LR. n. 25/93, così come sostituitodall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è stata prodottz opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministxztivo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

fa/immediatamente

E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

l] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


